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BASHKIA PUKE
Sektorii Menaxhimit té Burimeve Njerézore

Ne JU/Y4 prot. Puké, me L4 1 A2 12020

PROJEKT - VENDIM
Nr. {0 daté£y/12 /2020
PER

« TRAJTIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE SHKOLLAVE TE MESME PROFESIONALE
PER VITIN SHKOLLOR 2020--2021"

N& mbéshtetje dhe né zbatim t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetégeverisjen vendore™;
VEM- sé 666, daté 10/10/2019, ** Pér kuotat financiare 1& ushqimit né mensa e konvikte, pércaktimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit ¢ arsimit para universitare nc institucionet
arsimore publike”, shkresés me nr.21839. protdaté 23/11/2020 Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé me subject “Planin e shpémdarjes s€ bursave per nx@nésit e arsimit para universitare né
institucionet arsimore publike”, q¢ ndjekin vitin ¢ parc né shkollat e mesme t& arsimit professional per
vitin mésimor 2019 - 2020, me propozim & Kryetarit t&¢ Bashkisg, Késhilli:

VENDOSI:

1.T& trajtohen me burse 1€ ploté bazuar né VKM- sé 666, daté 10/10/2019, pika 7 © Pér kuotal
financiare t& ushgimit n& mensa ¢ konvikte. pércaktimin e kritereve per pérfitimin e bursave dhe
pagesave pér nxénésit € arsimit parauniversita rmé institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor
2020-20217, nxénésit q& ndjekin mesimin ng vitet e para (& shkollave t& mesme té arsimit profesional,
si mé poshté

Ndreea: Bashkia Pukeé, sheshi “Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, fage zyrtare ww.bashkiapuké.gov.al
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2. Ky vendim t& béhet public né fagen zyrtare t& institucionit pé mxénésit, komunitetin, median dhe
institucionet e tjera.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sektori i Menaxhimit t& Burimeve Njerézore.

4. Ky vendim hyn né fugi sipas nenit 55, pika 6 t& ligjit nr. 139/2015

KRYETARI

Pérgj. Sektorit té Burimeve Njerézore Juriste
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